



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Byg & Mal Holding ApS

Æbleparken 1, Søften, 8382 Hinnerup

**CVR-nr. 28 30 88 68**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Tina Skov Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byg & Mal Holding ApS Æbleparken 1, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 30 88 68
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Skov Madsen Allan Rud Madsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	Byg & Mal Byggemarked A/S, Hinnerup Ejendomsselskabet Omega 1 ApS, Hinnerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i selskaber, der driver virksomheder med byggemarked og dermed beslægtet virksomhed, samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -662 t.kr. mod 1.605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.150</b>	<b>-10.676</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-576.132	1.859.962
Andre finansielle indtægter	5.392	5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.178	-321.465
<b>Resultat før skat</b>	<b>-681.068</b>	<b>1.532.821</b>
Skat af årets resultat	19.347	71.971
<b>Årets resultat</b>	<b>-661.721</b>	<b>1.604.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-576.132	1.859.962
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-207.589	-372.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-661.721</b>	<b>1.604.792</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.565.375	10.141.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.565.375</u>	<u>10.141.507</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.565.375</u></b>	<b><u>10.141.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	12.511	0
Tilgodehavende selskabsskat	8	3.276
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.826	483.766
Tilgodehavender i alt	<u>19.345</u>	<u>487.042</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.233	109.054
Værdipapirer i alt	<u>2.233</u>	<u>109.054</u>
Likvide beholdninger	9.001	22.897
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.579</u></b>	<b><u>618.993</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.595.954</u></b>	<b><u>10.760.500</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	315.261	315.261
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.707.054	5.283.186
Overført resultat	3.221.976	3.429.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.366.291</b>	<b>9.145.812</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.222.163	1.216.582
Selskabsskat	0	390.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.663	1.614.688
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.229.663</b>	<b>1.614.688</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.595.954</b>	<b>10.760.500</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	315.261	3.423.224	3.802.535	114.400	7.655.420
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	1.859.962	-372.970	117.800	1.604.792
Egenkapital 1. januar 2023	315.261	5.283.186	3.429.565	117.800	9.145.812
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	-576.132	-207.589	122.000	-661.721
	<b>315.261</b>	<b>4.707.054</b>	<b>3.221.976</b>	<b>122.000</b>	<b>8.366.291</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.138	54.358
Andre finansielle omkostninger	<u>17.040</u>	<u>267.107</u>
	<u><b>99.178</b></u>	<u><b>321.465</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.233</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>691</u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Byg & Mal Byggemarked A/S' banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.